



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Limited)

Date: 29 June 2021

To

BSE Limited

1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code: 540026

Subject: Newspaper Publication as per Reg 47 of SEB (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated 29th June 2021 published in Business Standard (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), publishing Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for quarter and year ended 31st March, 2021 pursuant to provisions of Regulation 33 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the above on record.

For Ladam Affordable Housing Limited.

Sumesh Bharat Aggarwal

Director and CEO

DIN: 00325063

Address: 111, Hasamahal,

Dalamal Park, Cuffe Parade, Mumbai - 400005



Tel No. 71191000 / 001

CIN.: L65990MH1979PLC021923

Email ID : info@ladamaffordablehousing.com

Website : www.ladamaffordablehousing.com

Registered add: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

CIN: L65990MH1979PLC021923

Address -PLOT NO. C-33, ROAD NO. 28 WAGLE INDS. ESTATE, THANE Maharashtra 400604 INDIA

Extract of Standalone Financial Results for the Quarter and year ended 31st March 2021

Amt in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2021 (Audited)	Quarter Ended 31-03-2020 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2020 (Un-Audited)	12 Months ended 31-03-2021 (Audited)	12 Months ended 31-03-2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	1.58	2.04	0.06	2.29	10.61
2	Net Profit/Loss for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-20.30	-4.95	-3.15	-33.52	-15.88
3	Net Profit/Loss for the period (After tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-20.30	-4.95	-3.15	-33.52	-15.88
4	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ Loss for the period (after tax and other comprehensive income)	26.46	-78.14	-25.95	26.40	-226.98
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the previous year	1,406.01	1,379.61	1,423.46	1,406.01	1,379.61
7	Earning Per Share of Rs. 5/- each					
	Basic:	-0.11	-0.03	-0.02	-0.18	-0.09
	Diluted:	-0.11	-0.03	-0.02	-0.18	-0.09

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and year ended 31st March 2021

Amt in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2021 (Audited)	Quarter Ended 31-03-2020 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2020 (Un-Audited)	12 Months ended 31-03-2021 (Audited)	12 Months ended 31-03-2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	165.36	7,633.97	232.41	431.84	7,642.53
2	Net Profit/Loss for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-51.86	212.10	40.01	-3.12	198.96
3	Net Profit/Loss for the period (After tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-59.89	154.06	40.01	-11.15	140.92
4	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ Loss for the period (after tax and other comprehensive income)	-13.13	-57.04	17.21	48.77	-70.18
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the previous year	1,842.16	1,800.83	1,896.59	1,842.16	1,800.83
7	Earning Per Share of Rs. 5/- each					
	Basic:	-0.33	0.84	0.22	-0.06	0.77
	Diluted:	-0.33	0.84	0.22	-0.06	0.77

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and yearly Audited Financial Results as on March 31, 2021 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI(LODR) Regulation, 2015. The Full format of Audited Financial Results are available on the website of BSE i.e. www.bseindia.com and on the company's website www.ladamaffordablehousing.com

For and behalf of Board of Directors of
Ladam Affordable Housing Limited
sd/-

Sumesh Agarwal
Director
DIN : 00325063

Date: 26 June 2021
Place : Thane

मुंबई, मंगळवार, २९ जून २०२१ | नवशक्ति १३

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

सी आयएन: एल ६५११० एमएच १९७९ पीएलसी ०२११२३

पता:- प्लॉट क्र. सी-३३, रोड क्र. २८, वागळे इंड. इस्टेट, ठाणे, महाराष्ट्र-४००६०४, भारत

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रकम लाखात

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महीने ३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महीने ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१.५८	२.०४	०.०६	२.२९	१०.६१
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	-२०.३०	-४.९५	-३.१५	-३३.५२	-१५.८८
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	-२०.३०	-४.९५	-३.१५	-३३.५२	-१५.८८
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	२६.४६	-७८.९४	-२५.९५	२६.४०	-२२६.९८
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	११५.२३	११५.२३	११५.२३	११५.२३	११५.२३
६	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	१,४०६.०१	१,३७९.६१	१,४२३.४६	१,४०६.०१	१,३७९.६१
७	प्रत्येकी रु. ५/- च्या प्रती समभाग प्राप्ती					
	मुलभूत:	-०.११	-०.०३	-०.०२	-०.१८	-०.०९
	सौम्यिकृत:	-०.११	-०.०३	-०.०२	-०.१८	-०.०९

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रकम लाखात

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महीने ३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महीने ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१६५.३६	७,६३३.९७	२३२.४१	४३१.८४	७,६४२.५३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	-५१.८६	२१२.१०	४०.०१	-३.१२	१९८.९६
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	-५१.८६	१५४.०६	४०.०१	-३.१५	१४०.९२
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	-१३.१३	-५७.०४	१७.२१	४८.७७	-७०.१८
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	११५.२३	११५.२३	११५.२३	११५.२३	११५.२३
६	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	१,८४२.१६	१,८००.८३	१,८९६.५९	१,८४२.१६	१,८००.८३
७	प्रत्येकी रु. ५/- च्या प्रती समभाग प्राप्ती					
	मुलभूत:	-०.३३	०.८४	०.२२	-०.०६	०.७७
	सौम्यिकृत:	-०.३३	०.८४	०.२२	-०.०६	०.७७

टीपा:

१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (एलओडीआर), रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२१ रोजीच्या तिमाही आणि वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसईटी वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ladamaffordablehousing.com वर उपलब्ध आहे.

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड
च्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-

सुमेश अगारवाल

संचालक

सी आयएन: ००३२५०६३

दिनांक: २६ जून, २०२१

ठिकाण: ठाणे